

Изменение № 3 ГОСТ 25388—82 Волокна химические. Упаковка, маркировка, транспортирование и хранение

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 26.06.89 № 1984

Дата введения 01.01.90

Пункт 1.1.1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 1908—82 на ГОСТ 1908—88.

Пункты 1.1.1.2, 1.1.3.1, 1.2.6. Заменить ссылку: ГОСТ 2226—75 на ГОСТ 2226—88.

(Продолжение см. с. 184)

(Продолжение изменения к ГОСТ 25388—82)

Пункты 1.1.1.2, 1.1.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 18251—72 на ГОСТ 18251—87.

Пункты 1.1.3.1, 1.2.4, 1.3.4. Заменить ссылку: ГОСТ 17308—85 на ГОСТ 17308—88.

Пункт 1.2.2. Первый абзац дополнить словами: «или полипропиленовой плеточной нитью».

Пункт 1.2.5. Первый абзац дополнить словами: «или полипропиленовую плеточную нить с удельной разрывной нагрузкой не менее 230 мН/текс по ТУ 6—06—11—31—88».

(ИУС № 10 1989 г.)